
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ & ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: A. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Φ.Δροσιάδου,     
                          Μ.Μαγκουρίλου 
Τηλ.: 210 344 2581, 210 344 2538 
Fax: 210 344 2748 
E-mail: t04emd@minedu.gov.gr 

 

  Βαθμός ασφαλείας: 
  Να διατηρηθεί μέχρι:  
  Βαθμός προτερ. 

   
 
            ΕΞΑΙΡ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
  Μαρούσι, 01-08-2012 
  Αρ. πρωτ. 88509/ΙΖ 
 
                

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών  
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στην Εθνική Βιβλιοθήκη 
της Ελλάδας και στις Δημόσιες Βιβλιοθήκες για το σχολικό έτος 2012-2013». 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.31 παρ. 1,2 και 6 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις» (ΦΕΚ 71Α΄)   

2. Τις διατάξεις του αρ.33 παρ.2 του Ν.4038/2012 «Επείγουσες Ρυθμίσεις που αφορούν την 

εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 14 Α) 

3. Την αρ. 76051/ΙΖ/04-07-2012 Υπουργική Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, Θεόδωρο Παπαθεοδώρου» (ΦΕΚ 

2091Β’/05-07-2012 

4. Τις διατάξεις του αρ.6 παρ.6 του Ν. 2740/99 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 186Α΄) 

5. Τις διατάξεις του Ν.3149/1991 «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 141Α΄) 

6. Την αρ.56018/Δ1/17-05-2012 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

«Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για υποβολή 

αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του ΥΠΑΙΘΠΑ 2012-2013» 

7. Το αρ.1511/18-07-2012 έγγραφο της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδας με το οποίο 

διαβιβάστηκε το απόσπασμα πρακτικού της αρ.14/17-07-2012 συνεδρίασης του Εφορευτικού 

Συμβουλίου της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδας και τα αποσπάσματα πρακτικών των 

συνεδριάσεων των κατά τόπους Εφορευτικών Συμβουλίων των Δημοσίων Βιβλιοθηκών. 

mailto:t04emd@minedu.gov.gr


2 

 

8. Την αρ.10/19-07-2012 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού 

(Κ.Υ.Σ.Δ.Ι.Π.) της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΥΠΑΙΘΠΑ. 

9. Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 

2012-2013, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Α) στην Εθνική 

Βιβλιοθήκη της Ελλάδας και Β) στις Δημόσιες Βιβλιοθήκες, ως ακολούθως: 

 

Α) ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  
ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΛΕΚΤΙΚΟ  
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1  174204 ΜΟΝΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

2 168691 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ12.02 
ΠΟΛΙΤ.ΜΗΧ.-ΑΡΧΙΤΕΚΤ.-
ΤΟΠΟΓΡ. Γ ΑΘΗΝΩΝ 

3 619555 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

4 163950 ΖΗΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΥΡΩΝ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 

5 173459 ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑ 

6 207502 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑ 

7 616255 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 229160 ΡΙΖΟΥ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

9 224471 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑ 

10 172661 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

11 195259 ΜΑΝΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΥΒΟΙΑ 

12 176212 ΑΓΓΕΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

13 210735 ΧΩΡΑΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

14 166296 ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

15 221906 ΒΑΚΙΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΧΙΟΣ 

16 607051 ΚΟΚΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 



3 

 

17 205048 ΓΚΟΛΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.40 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ-
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 
(MARKETING) ΑΡΚΑΔΙΑ 

18 179877 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 

19 201647 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

20 213828 ΜΠΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑ 

21 151737 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

22 178262 ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 

 

Β) ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  
ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΛΕΚΤΙΚΟ  
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ  
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

1 186191 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΑΙΓΙΝΑΣ 

2 611786 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

3 227369 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΙ-
ΧΗΜΙΚΟΙ-

ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΚΛΠ ΒΟΙΩΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

4 136196 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΦΩΚΙΔΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΔΕΛΦΩΝ 

5 214650 ΣΟΥΝΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

6 203191 ΑΧΙΝΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΜΗΛΕΩΝ 

7 209318 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΜΑΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΜΟΛΑΩΝ 

8 621598 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ  

9 204830 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΑΣΕΤΕΜ-ΤΕΙ-

ΚΑΤΕΕ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ  

10 612638 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΙΣΤΟΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

11 124668 ΛΟΥΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΙΣΤΟΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

12 204225 ΚΑΡΓΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ12.01 

ΠΟΛΙΤ.ΜΗΧ.-
ΑΡΧΙΤΕΚΤ.-
ΤΟΠΟΓΡ. ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 



4 

 

13 211450 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΟΥΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ-ΤΕΙ ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

14 614906 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

15 198475 ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΝΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

16 227798 ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

17 227925 ΚΑΤΙΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

18 579397 ΜΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

19 170942 ΣΕΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ  

20 611744 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

21 200315 ΓΚΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ-ΤΕΙ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

22 566123 ΝΤΟΥΦΕΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

23 211493 ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ-ΤΕΙ ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

24 215459 ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ-ΤΕΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

25 169016 ΣΑΝΙΔΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ-ΤΕΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΛΑΜΙΑΣ 

26 229756 ΚΑΛΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25 
ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠ.- 

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΛΑΜΙΑΣ 

27 195027 ΜΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

28 602491 ΓΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

29 609844 ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

30 190712 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.14 

ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ-

ΖΩΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 



5 

 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ-
ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-

ΑΛΙΕΙΑΣ-
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ - 

ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ-
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓ. ΕΚΜΕΤΑΛ-
ΘΕΡΜΟΚΗΠ. 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΘ/ΜΙΑΣ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

31 216194 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ-ΤΕΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

32 162140 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

33 170197 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΣΕΡΡΕΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΣΕΡΡΩΝ 

34 220760 ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΕΒΡΟΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΣΕΡΡΩΝ 

35 183626 ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

36 211061 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ-ΤΕΙ ΑΡΚΑΔΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

37 610478 ΧΑΤΖΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

38 607247 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

39 599005 ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

40 598878 ΛΑΡΧΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

41 701486 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

42 179374 ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΣΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΙΣΤΟΡΙΚΗ  

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΣΑΜΟΥ  

43 222457 ΠΑΠΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΙΣΤΟΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

44 198455 ΒΑΣΤΙΑΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΙΣΤΟΡΙΚΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΧΙΟΥ  

 



6 

 

 

Όσοι από τους παραπάνω αποσπασμένους εκπαιδευτικούς είναι τοποθετημένοι οργανικά σε 

δυσπρόσιτο σχολείο ((Υ.Α. 46272/Δ2/02-05-2002, ΦΕΚ 599Β΄), θα παραμείνουν σε αυτό μέχρι την 

αναπλήρωσή τους. 

Οι Προϊστάμενοι των οικείων Διευθύνσεων και Γραφείων Π.Ε. & Δ.Ε. στους οποίους κοινοποιείται 

η παρούσα, παρακαλούνται  να ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους. 

 

 

 
 
 
 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα,  
4. Δ/νση Βιβλιοθηκών και Γενικών Αρχείων, Τμήμα Γ΄ 
5. Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
7. Δ/νση Μηχανοργάνωσης 
8. Γραφείο Ενημέρωσης Πολιτών 



7 

 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 
Α. ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Ε.Β.Ε) 
     Πανεπιστημίου 32, Τ.Κ. 106 72 Αθήνα 
 

Β. ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

1. Δημόσια Βιβλιοθήκη Αίγινας, Κυβερνείου 6, Τ.Κ. 18010 Αίγινα 
2. Δημόσια Βιβλιοθήκη Αμφίκλειας, Αμφίκλεια, 35200 Φθιώτιδα 
3. Δημόσια Βιβλιοθήκη Αταλάντης, Πλ. Δημαρχείου, Τ.Κ. 35200 Αταλάντη 
4. Δημόσια Βιβλιοθήκη Δελφών, Άγγελου & Εύας Σικελιανού, Τ.Κ.  33054 Δελφοί 
5. Δημόσια Βιβλιοθήκη Λευκάδας, Ροντογιάννη 11, Τ.Κ. 31100 Λευκάδα 
6. Δημόσια Βιβλιοθήκη Μηλεών, Τ.Κ. 37010 Μηλιές  
7. Δημόσια Βιβλιοθήκη Μολάων, Τ.Κ. 23052 Μολάοι 
8. Δημόσια Βιβλιοθήκη Μουζακίου, Τ.Κ. 43060 Μουζάκι 
9. Δημόσια Βιβλιοθήκη Πεταλιδίου, Τ.Κ. 24005 Πεταλίδι  
10. Δημόσια Ιστορική Βιβλιοθήκη Ζαγοράς, Τ.Κ. 37001 Ζαγορά 
11. Δημόσια Ιστορική Βιβλιοθήκη Ζακύνθου, Πλ. Δ. Σολωμού, Τ.Κ. 29100 Ζάκυνθος 
12. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Βέροιας, Έλλης 8, Τ.Κ. 59100 Βέροια  
13. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Έδεσσας, Φιλίππου 32-34, Τ.Κ.  58200 Έδεσσα 
14. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ελευθερούπολης, Πλ. Αγ. Νικολάου, Τ.Κ. 64100 Ελευθερούπολη 
15. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Καλαμάτας, Πλατεία Υπαπαντής, Τ.Κ. 24100 Καλαμάτα 
16. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Καρπενησίου, Εθνικής Αντίστασης 1, Τ.Κ. 36100 Καρπενήσι 
17. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Κέρκυρας, Αγγλικοί Στρατώνες, Τ.Κ.49100 Κέρκυρα 
18. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Κόνιτσας, Πλ. Ελευθερίας, 44100 Κόνιτσα 
19. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Λαμίας, Αινιάνων 6, 35100 Φθιώτιδα 
20. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Λάρισας, Παπακυριαζή 47, Τ.Κ. 41222 Λάρισα 
21. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Μυτιλήνης, Σμύρνης 11, 81100 Λέσβος 
22. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ναυπάκτου, Κοζώνη 7, Τ.Κ. 30300 Ναύπακτος 
23. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Ρεθύμνου, Αγ. Βαρβάρας 26, Τ.Κ.74100 Ρέθυμνο 
24. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Σερρών, Νίκου Νικολάου 20, Τ.Κ. 62122 Σέρρες 
25. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Σπάρτης, Λυκούργου 135, Τ.Κ. 23100 Σπάρτη 
26. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Τρίπολης, Γεωργίου Α΄ 41, 22100 Τρίπολη  
27. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Φλώρινας, Αργυροκάστρου 1, Τ.Κ. 53100 Φλώρινα 
28. Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Χαλκίδας, Μ. Κακαρά 2, Τ.Κ.34100 Χαλκίδα 
29. Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Σάμου, Θ. Σοφούλη 47, Τ.Κ. 83100 Σάμος 
30. Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Σιάτιστας, Πλ. Τσιτσοπούλου 3, Τ.Κ. 50300 Σιάτιστα 
31. Δημόσια Κεντρική Ιστορική Βιβλιοθήκη Χίου, Κοραή 2, Τ.Κ. 82100 Χίος 

Γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση 
εκπαιδευτικούς)  
1. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας, Γούναρη 217, 26110 ΠΑΤΡΑ 
2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, Αισχύλου & Οδυσσέως,32100 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
3. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής Περσεφόνης 19,19200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 
4. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, Ιατρίδου 8, 34100 ΧΑΛΚΙΔΑ 
5. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, Α. Κατσαντώνη 2, 36100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 
6. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας, Εθν. Αντιστάσεως 21 & Υψηλάντου, 27100 

ΠΥΡΓΟΣ 
7. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, Μητροπόλεως 44, 59100 ΒΕΡΟΙΑ 
8. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς, Καραολή 10, 52100 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
9. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, Διοικητήριο, 50100 ΚΟΖΑΝΗ 
10. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, Ελ. Βενιζέλοτυ 3, 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
11. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, Πλατεία Βασ. Γεωργίου, 24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 



8 

 

12. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, Καραολή & Δημητρίου 50, 18532 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
13. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας, Εγνατίας 91, 582 00 ΕΔΕΣΣΑ 
14. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, Κύπρου 87, 35100 ΛΑΜΙΑ  
15. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, Διοικητήριο, 53100 ΦΛΩΡΙΝΑ 
 
Δ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση 
εκπαιδευτικούς) 
 
1. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Α’ Αθήνας, Κηφισίας 14-16, 11526, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, Κύπρου 20, 302 00 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 
3. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, Ηρώων Πολυτεχνείου 9-1, 15344 

ΓΕΡΑΚΑΣ 
4. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας, Πλ. Αγ. Δημητρίου 4, 221 00 ΤΡΙΠΟΛΗ 
5. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, Φιλωνος 35-39, 321 00 ΛΕΙΒΑΔΙΑ 
6. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, Θηβών 401, 122 10 ΑΙΓΑΛΕΩ 
7. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ’ Αθήνας,  Ομήρου 34, 171 21 Ν. ΣΜΥΡΝΗ 
8. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής, Ρήγα Φεραίου 70, 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 
9. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, Κλαυδίου Πέππερ, Ζέφυρος, 851 00 

ΡΟΔΟΣ 
10. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου, Δήμητρας 19, 681 00 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
11. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, Κριεζή 16, 341 00 ΧΑΛΚΙΔΑ 
12. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας, Τάκη Πετροπούλου 4, 27100 ΠΥΡΓΟΣ 
13. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου, Φιλικών 1, 291 00 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
14. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, Εθν. Αντίστασης 20, 65110 ΚΑΒΑΛΑ   
15. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς, Διοικητήριο, 521 00 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
16. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, Μάμαλοι- Αλεπού, 491 00 ΚΕΡΚΥΡΑ 
17. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων, Λιβάδια-Μάννα, 841 00 ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ, 

ΣΥΡΟΣ 
18. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας, Διοικητήριο-2

ο
 χλμ  Εθν. Οδού Σπάρτης – 

Γυθείου, 23100 ΣΠΑΡΤΗ 
19. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας, Συγκρότημα Μουρτζούκου, 380 01 ΒΟΛΟΣ 
20. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας, Πλατεία Βασιλέως Γεωργίου Κτίριο Ο.Τ.Ε., 

241 00 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 
21. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, Ελευθ. Βενιζέλου 35, 185 32   ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
22. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας, Εγνατίας 91, 582 00 ΕΔΕΣΣΑ 
23. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνης, Καλλιρόης. Παρρέν-Σιγανού 4, 741 00 

ΡΕΘΥΜΝΟ 
24. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου, Κανάρη & Νταέλ, 831 00 ΣΑΜΟΣ 
25. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών, Κερασούντος 2, 621 10 ΣΕΡΡΕΣ 
26. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, Κύπρου 85, 351 00 ΛΑΜΙΑ 
27. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, Διοικητήριο, 531 00 ΦΛΩΡΙΝΑ 
28. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας, Γιδογιάννου 31, 331 00 ΑΜΦΙΣΣΑ 
29. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων, Γιαμπουδάκη 32, 731 34 ΧΑΝΙΑ 
30. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου, Πολυτεχνείου 13, 821 00 ΧΙΟΣ 
 


